Excelentíssima Senhora Presidente:

VAL BARBIERI, Vereadora infra-assinada, REQUER de Vossa
Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao 4º Conexidades.

O  evento,  realizado  no  mês  de  novembro  de  2021,  reuniu
centenas de pessoas e nomes de peso como palestrantes, e abordou temas
importantes no atual debate político como violência política contra as mulheres,
a crise hídrica, entre outros temas de grande relevância.

Requer,  outrossim,  seja  dado  conhecimento  da  presente
manifestação aos ilustres homenageados.

Jaboticabal, 30 de novembro de 2021.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 603/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

03
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
07

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 3

0/
11

/2
02

1
11

:2
9:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

al
ér

ia
 B

ar
bi

er
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

9E
3-

A0
F2

-8
39

6-
F1

01
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

03
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
07

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 3

0/
11

/2
02

1
11

:2
9:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

al
ér

ia
 B

ar
bi

er
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

9E
3-

A0
F2

-8
39

6-
F1

01
.

Pag. 2/2